Насоки за работа за учениците од VIII2 по предметот Унапредување на здравјето за периодот од  11.05 до 22.05.2020 година. Предметен наставник: Јасмина Стојановска 
Тема: Туберкулоза
[bookmark: _GoBack]Цели: Развивање и изразување на креативните способности кај учениците.
Следните две недели имате задача да напишете краток есеј поврзан со болеста Туберкулоза, односно да напишете што вие би превземале за нејзино спречување. Есејот треба да биде напишан со сопствени зборови, односно треба да содржи ваши идеи во поглед да спречување на болеста. Не користете готови текстови од интернет, туку напишете ги вашите мисли и ставови на темата. 
Есејот може да биде напишат во тетратка или во ворд документ на компјутер и истиот треба да содржи околу 100-120 зборови.
Есејот треба да се напише во следните две недели и истиот да се заврши и прати на jasminamac@gmail.com најдоцна до петок 22.05.2020 година.

